
 SPORTCENTRUM dům dětí a mládeže PROSTĚJOV 

 

Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 730 805 143, +420 730 805 144 (Vápenice) 
e-mail: podatelna@sportcentrumddm.cz, web: www.sportcentrumddm.cz     

               
 

Storno poplatky při 
odhlášení: 

méně jak 7 dní  
před akcí 

7 – 30 dní  
před akcí 

více jak 30 dní  
před akcí 

automatický 
poplatek 

100% 1200 50% 600,- Kč 30% 360,- Kč 20,- Kč 

 

spisová služba SC-DDM 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA  PROSTĚJOV 

                M.Koudelková   08.02.2021 

 

PROPOZICE AKCE šk. rok 2020/2021 
HRDINOVÉ V BRANCE   

  
Pořadatel:   Sportcentrum – DDM Prostějov, Olympijská ul. 4, 796 01  PROSTĚJOV 
    www.sportcentrumddm.cz, podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
Hlavní vedoucí:  Bc. Martina Koudelková, mkoudelkova@sportcentrumddm.cz, 602 845 113 
 
Datum konání:  7.– 9.7.2021 6-15 let 
                                                
Místo konání:              Sportcentrum-DDM Prostějov, Vápenice 9 
 
Cena:                                    1.200 Kč   
 
Úhrada fakturou:                  vyplněný formulář podklady pro fakturaci (ke stažení: dokumenty)  
                                               zašlete dle pokynů na podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
číslo účtu a variabilní symbol každého účastníka bude zaslán e-mailem na základě podané přihlášky 
 
Cena zahrnuje: 3xteplý oběd, zážitkový sportovní program – Hrdinové v brance  

- Zábavná motorická cvičení s míči, závody družstev, opičí dráhy 
- Rozvoj sportovních schopností a dovedností 
- Hry v parcích a okolí, pěší výšlapy dle počasí: Hloučela x městské parky x dopravní centrum 
- Zážitkové hry, soutěže a  tematické tvoření  
- Pedagogický dozor  

 
 
Dokumenty k táboru (ke stažení u akce) doručte do 14-ti dnů od přijetí v 1 eurosložce na adresu:  
Sportcentrum-DDM Vápenice 9, Prostějov, 796 01 – infocentrum, po-pá 14-19, nebo do schránky 
 
1) Oboustranně podepsaná přihláška 
2) Vyplněný podepsaný nástupní list pro info vedoucímu dietě, problémech a zdrav.omezení   
3) Aktuální foto-obličej průkazkové velikosti (stačí čb kopie) podepište zezadu + uveďte turnus 
4) Kopie kartičky zdravotní pojišťovny  
 
Na nástup si dítě přinese:  

- aktuální podepsaný Nástupní list=bezinfekčnost s datem nástupu 
- přezůvky + převlečení do tělocvičny (nechá si po celý týden v šatně) 

Každý den si dítě přinese batoh: 
- pití, svačina, pláštěnka, sluneční brýle, kšiltovka, případně menší kapesné na nanuky, repelent 
- podepsané míčky na ztracení 

 
Každé dítě potřebuje: podepsaný míček na ztracení (2x tenisový a 5(a víc)x molitanový míček), tričko na 
pomalování + šortky na zničení, Pet-lahev na zničení s dírou ve vršku, na výrobu míčku (pár nafukovacích 
balonků, sáček mouky na naplnění, staré neděravé ponožky + sáček rýže) 

http://www.sportcentrumddm.cz/
mailto:mkoudelkova@sportcentrumddm.cz
mailto:podatelna@sportcentrumddm.cz

